
Informace pro uchazeče Přípravných kurzů k talentovým zkouškám

1. Přípravné kurzy Grafika médií, Herní grafika 2023/24

ART ECON letos otevírá 4 termíny přípravných kurzů pro uchazeče o studium ARTových

oborů Grafika médií a Herní grafika.

Každý kurz má 3 lekce. Jedna lekce trvá 100 minut.

Maximální počet studentů na jeden kurz: 12 studentů. Zájemci se hlásí na celý kurz (3

lekce).

Cena kurzu: 2700 Kč. Platí se předem na účet školy, konkrétní údaje k platbě jsou zasílány

zájemcům zvlášť mailem.

Výuku odborně vede Mgr. Lucia Preverčíková, MgA. Zuzana Čermáková, MgA. Sergey

Lelyukh (všichni učitelé se účastní přijímacího řízení). Papíry zabezpečí škola, pomůcky si

přinese každý student s sebou (sada tužek, plastická guma, nůžky, tyčinkové lepidlo, fixy

různých barev).

Kurzy připraví studenta na kresebný a kreativní úkol, který bude součástí talentové zkoušky.

Každý kurz zahrnuje konzultaci domácích prací (možnost konzultovat i digitální práce).

Program kurzu

1. lekce (100 min) - Kreslení prostorového objektu v plošné zkratce. Zaměřeno na

proporci, perspektivu, tonalitu a práci s tužkou. Lekce prohlubuje technické

dovednosti kresebného projevu.

2. lekce (100 min) - Stylizace lidské postavy - koláž. Lekce je zaměřena na rozvoj

výtvarné kreativity.

3. lekce (100 min) - Práce s barvou. Lekce rozvíjí fantazii uchazečů. Konzultace

domácích prací.

Termíny kurzů a rozpis vyučujících - viz webové stránky:

https://www.artecon.cz/praha/zajemci-o-studium/talentovky-nanecisto/

https://www.artecon.cz/praha/zajemci-o-studium/talentovky-nanecisto/


2. Přípravné kurzy Fotografie v reklamní praxi 2023/24

ART ECON letos otevírá 2 termíny přípravných kurzů pro uchazeče o studium ARTových

oborů Fotografie v reklamní praxi.

Každý kurz je dvoudenní, od 16:30 do 19:30 každý den.

Maximální počet studentů na jeden kurz: 16 studentů. Zájemci se hlásí na celý kurz (3

lekce).

Cena kurzu: 2100 Kč. Platí se předem na účet školy, konkrétní údaje k platbě jsou zasílány

zájemcům zvlášť mailem.

Výuku odborně vede Bc. Šárka Polony Vambera a Mgr. Magdalena Zunová (všichni učitelé se

účastní přijímacího řízení). Pro ty, kteří projeví zájem, škola zabezpečí fotografické vybavení

po dobu kurzu. Pro domácí práce se předpokládá, že studenti použijí vlastní vybavení.

 

Program kurzu:
 

1. První den
Prezentace a přednáška
-    Představení kurzu, harmonogram 
-    Fotografické žánry (důraz na strukturu, zátiší, portrét – ukázky z praxe, významní
autoři) diskuze 
-    Konzultace prací, které si studenti přinesou 
-    Zadání školní práce – zátiší (z předmětů denní potřeby) 
-    Zadání domácí práce – 2x portrétní fotografie, 2x fotografie struktury, 2x
fotografie nalezeného zátiší 

 
2. Druhý den: 

-    Reflexe a zhodnocení školního úkolu 
-    Reflexe a zhodnocení domácí práce 
-    Individuální další konzultace 

 

Termíny kurzů a rozpis vyučujících - viz webové stránky:

https://www.artecon.cz/praha/zajemci-o-studium/talentovky-nanecisto/

https://www.artecon.cz/praha/zajemci-o-studium/talentovky-nanecisto/



